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      IZMJENU I DOPUNE JAVNOBILJEŽNIČKOG POSLOVNIKA

    

  




  

    Članak 1.

  




  

    U Javnobilježničkom poslovniku (»Narodne novine«, broj 38/94, 82/94, 37/96, 151/05,  115/12 i 120/14) u članku 6. stavku 1. točka 5) mijenja se i glasi:

  




  

    „5) upisnike povjerenih poslova „UPP“. Pored opće oznake „UPP“ ovi će se upisnici označiti nazivom suda odnosno nazivom druge vlasti koji su posao povjerili javnom bilježniku. Sudovi će se označiti kraticama: općinski oznakom „OS“, županijski oznakom „ŽS“, trgovački „TS“, a tijela uprave kraticom „UPR“. Upisnici povjerenih poslova mogu se pored naziva suda odnosno druge vlasti označiti i nazivom povjerenog posla odnosno njegovom kraticom.“.

  




  

    Članak 2.

  




  

    Iza članka 14. dodaju se naslov iznad članka i članak 14.a koji glase:

  




  

    „Upisnik povjerenih poslova za ovršne postupke na temelju vjerodostojne isprave „UPP/OS-Ovrv“

  




  

    Članak 14.a

  




  

    Upisnik povjerenih poslova za ovršne postupke na temelju vjerodostojne isprave „UPP/OS-Ovrv“ sadrži rubrike za upis sljedećih podataka: redni broj, naziv suda koji je posao povjerio, datum primitka, prezime, ime, OIB i adresa odnosno naziv/tvrtka i sjedište ovrhovoditelja i ovršenika, vrsta i naziv vjerodostojne isprave, iznos tražbine, datum poziva ovrhovoditelju na plaćanje predujma troška postupka uz naznaku je li plaćen, datum otpremanja obavijesti ovršeniku, datum donošenja rješenja o ovrsi, datum donošenja rješenja o obustavi, datum primitka prigovora, tko je izjavio prigovor, naznaku pravodobnosti prigovora, datum dostave spisa sudu i naziv suda, datum ovršnosti, naznaka dostave pravomoćnih i ovršnih rješenja ovrhovoditelju, primjedba (obrazac broj 6a).“.

  




  

    Članak 3.

  




  

    U dodatku „Obrasci i štambilje“ iza Obrasca br. 6 dodaje se Obrazac br. 6a koji glasi:

  




  

    Obrazac br. 6a (čl. 14.a JBP) Upisnik povjerenih poslova za ovršne postupke na temelju vjerodostojne isprave

  




  

     Godina 20_______ 

  




  

    

      

        			

          

            

            Redni broj

          




        

        			

          

            Naziv suda koji je posao povjerio

          




        

        			

          

            Datum primitka

          




        

        			

          

            OPIS POVJERENOG POSLA

          




        

        			

          

            Datum poziva plaćanja predujma ovrhovoditelju i naznaka je li plaćen

          




          

             

          




        

        			

          

            Datum otpremanja

          




          

            obavijesti ovršeniku

          




        

      




      

        			

          

            Prezime, ime i adresa odnosno naziv/tvrtka i sjedište, OIB

          




        

        			

          

            Vrsta i naziv vjerodostojne isprave

          




        

        			

          

            Iznos tražbine

          




        

      




      

        			

          

            Ovrhovoditelj

          




        

        			

          

            Ovršenik

          




        

      




      

        			

          

            1

          




        

        			

          

            2

          




        

        			

          

            3

          




        

        			

          

            4

          




        

        			

          

            5

          




        

        			

          

            6

          




        

        			

          

            7

          




        

        			

          

            8

          




        

        			

          

            9

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




    

  




  

     

  




  

     Stranica broj ___________

  




  

    

      

        			

          

            Datum donošenja rješenja o ovrsi

          




        

        			

          

            Datum donošenja rješenja o obustavi 

          




        

        			

          

            Datum primitka prigovora

          




        

        			

          

            Tko je izjavio prigovor

          




        

        			

          

            Naznaka pravodobnosti prigovora

          




        

        			

          

            Datum dostave spisa sudu i naziv suda

          




        

        			

          

            Datum ovršnosti

          




        

        			

          

            Naznaka dostave pravomoćnih i ovršnih rješenja ovrhovoditelju

          




        

        			

          

            Primjedba

          




        

      




      

        			

          

            10

          




        

        			

          

            11

          




        

        			

          

            12

          




        

        			

          

            13

          




        

        			

          

            14

          




        

        			

          

            15

          




        

        			

          

            16

          




        

        			

          

            17

          




        

        			

          

            18

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




      

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

        			

          

             

          




        

      




    

  




  

     

  




  

    Članak 4.

  




  

    Ova Izmjena i dopune Javnobilježničkog poslovnika objavit će se u „Narodnim novinama“, a stupa na snagu 15. rujna 2021.

  













